
令和２年９月２５日 

保護者 各位 

松山城南高等学校長 

河  野  大  助 

 

令和２年度文化祭の実施について 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度の文化祭におきましては、新型コロナウィルス感染症予防の観点から、飲食物の加

工・調理販売等は行わず、会場における３密回避のための入場制限・時間短縮を実施したいと考え

ております。 

つきましては、保護者の皆様には誠に恐縮ではありますが、今年度は、本校保護者の皆様の入場

はご遠慮願うことでご承引くださいますようご案内申し上げます。 

ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １．日  時  令和２年１０月１７日（土） 

２．実施内容  【8：30  ～ 10：30】 校内文化祭（本校生徒のみ） 

        【受付 10：30～12：30】 オープンスクール（中学生とその保護者・教員のみ） 

 以 上 


